
5
years

Společnost GD poskytuje záruku Protect 5 – prodloužené záruční 
krytí kompresorů v délce 5 let. Zaručenou kvalitu servisu zajišťují 
autorizovaní poskytovatelé servisních služeb společnosti GD*.
Věříme, že pětiletá záruka Protect 5 společnosti GD vytvoří 
životní styl, kdy „vše dokonale funguje podle vašich 
potřeb“, a zajistí tak maximální provozuschopnost A 
zároveň klid v duši.
Protect 5 – jednoduchý a bezplatný program 
rozšířené záruky od společnosti GD.

*  Podléhá všeobecným obchodním podmínkám. Podrobné informace vám poskytne nejbližší 
autorizovaný poskytovatel servisních služeb.

Protect 5 od společnosti GD – 
prostě životní styl!

Prodloužená pětiletá záruka 
společnosti GD 
Protect 5 - Náš naprostý příslib kvality a 
bezstarostného vlastnictví  



Chcete-li zachovat záruku GD PROTECT, je 
nutné zajistit, aby při údržbě a opravách tohoto 

kompresoru byly používány pouze originální 
díly a maziva společnosti Gardner Denver, 

dodané autorizovaným poskytovatelem servisních 
služeb společnosti Gardner Denver a aby byl 

dodržen kompletní program údržby tak, jak je uveden 
v dokumentaci.

Pokud vám autorizovaný poskytovatel servisních služeb 
společnosti Gardner Denver dosud nevysvětlil výhody záručních programů 
GD PROTECT 5, obraťte se na něj a informujte se na své možnosti.

Jestliže si nepřejete využít výhod záruky GD PROTECT 5, tento kompresor bude 
automaticky kryt standardní dvouletou zárukou, která se bude počítat v délce dvaceti 
čtyř měsíců od uvedení do provozu nebo dvaceti sedmi měsíců od data odeslání z 
výrobního závodu.

•     Kompresor musí být instalován a uveden do provozu autorizovaným 
poskytovatelem servisních služeb společnosti Gardner Denver.

•     Pro účely potvrzení záruky GD PROTECT 5 je nutné, aby vlastník kompresoru 
během 90 dnů od uvedení do provozu umožnil autorizovanému poskytovateli 
servisních služeb společnosti Gardner Denver zaregistrovat kompresor.

•     Během období platnosti záruky GD PROTECT 5 smí údržbu provádět pouze 
autorizovaní poskytovatelé servisních služeb společnosti Gardner Denver.

•     Vždy musí být používány originální díly a maziva společnosti Gardner Denver.

•     Poskytovatel služeb GD je povinen zajistit, aby byly záznamy o údržbě vedené 
online vždy platné a aktuální, jinak záruka pozbývá platnosti. Výtisk záznamů je 
k dispozici na vyžádání.

•     Nebude-li autorizovanému poskytovateli servisních služeb společnosti Gardner 
Denver umožněno dostát plánu údržby, záruka pozbývá platnosti. Poté se automaticky 
uplatní případná zbývající část standardní záruky spojené s tímto kompresorem.

Podléhá všeobecným obchodním podmínkám.  
Podrobné informace vám poskytne nejbližší autorizovaný poskytovatel servisních služeb.

gdcompressors.eu@gardnerdenver.com
www.gardnerdenverproducts.com

Změny vyhrazeny bez předchozího upozornění.
Copyright 2012 Gardner Denver.

Další informace obdržíte u společnosti Gardner Denver nebo vašeho místního zástupce.

 
   

64
9.

C
Z.

02
12

.C
I

Originální
 ná

hr
ad

ní
 d

íly

Originální náhradní díly

Originální náhradní díly

Originální náhradní díly

Originální náhradní díly

Originální náhradní díly

Originální náhradní díly

Originální náhradní díly

Originální náhradní díly

Originální náhradní díly

Originální náhradní díly


